

БАЛАНС
КОМИТЕКС ООД
към 31.12.2018

АКТИВ	текуща година	предходна година	ПАСИВ	текуща година	предходна година
A.Записан, но невнесен капитал			A. Собствен капитал		
Б.Нетекущи (дълготрайни)			I. Записан капитал	5	5
I. Нематериални активи			V. Натрупана печалба (загуба) от мин. год., в т.ч.:	524	521
1. Продукти от развойна дейност			- неразпределена печалба	524	521
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни	23	27	- непокрита загуба		
Общо за група I:	23	27	Общо за група V:	524	521
II. Дълготрайни материални активи			VI. Текуща печалба (загуба)	8	3
1. Съоръжения и други	149	143	Общо за раздел "A":	537	529
2. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	0	52	Б. Провизии и сходни задължения		
Общо за група II:	149	195	1. Провизии за пенсии и други подобни задължения	17	13
III. Дългосрочни финансови активи			Общо за раздел "Б":	17	13
IV. Отсрочени данъци	2	4	В. Задължения		
Общо за раздел "Б":	174	226	1. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	364	328
В. Текущи (краткотрайни) активи			до 1 година	355	320
I. Материални запаси			над 1 година	9	8
1. Суровини и материали	84	73	2. получени аванси, в т.ч.:	37	4
2. Незавършено производство			до 1 година	37	4
3. Продукция и стоки, в т.ч.:	583	589	3. Задължения към доставчици, в т.ч.:	107	149
- стоки	583	589	до 1 година	107	149
4. Предоставени аванси	30	26	над 1 година		
Общо група I:	697	688	4. Други задължения, в т.ч.:	248	231
II. Вземания			до 1 година	248	231
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.	235	177	над 1 година		
2. Други вземания, в т.ч.:	156	145	- към персонала, в т.ч.:	56	40
над 1 година	98	106	до 1 година	56	40
Общо за група II:	391	322	- осигурителни задължения, в т.ч.:	15	14
III. Инвестиции			до 1 година	15	14
IV. Парични средства			- данъчни задължения	34	27
- в брой	7	5	до 1 година	34	27
- в безсрочни сметки (депозити)	31		Общо за раздел "В", в т.ч.:	756	712
Общо за група IV:	38	5	до 1 година	747	704
Общо за раздел "В":	1126	1015	над 1 година	9	8
Г. Разходи за бъдещи периоди	10	38	Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:	0	25
Сума на актива (А+Б+В+Г)	1310	1279	Сума на пасива (А+Б+В+Г)	1310	1279

Дата:
26.03.2019 год.

Съставител:

БРЕЙН СТОРМ КОНСУЛТ ГРУПА АД
Управител Ана Манкина

Управител:

ВИКТОР ПЕТРОВ

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИ И РАЗХОДИ
КОМИТЕКС ООД
януари - декември 2018 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	текуща година	предходна година	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	текуща година	предходна година
A. Разходи			A. Приходи		
1. Намаляване от запасите на продукция и незавършено производство			1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	4091	3062
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	807	570	а) продукция		
а) суровини и материали	524	318	б) стоки	3175	2401
б) външни услуги	283	252	в) услуги	916	661
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	962	797	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		
а) разходи за възнаграждения	847	704	3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	105	934	4. Други приходи, в т.ч.:	39	161
осигуровки свързани с пенсия			- приходи от финансираня	25	46
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	76	153			
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	76	153			
- разходи за амортизация	76	153			
- разходи от обезценка					
5. Други разходи от текущи (краткотрайни) активи	2250	1654			
а) балансова стойност на продадени активи	2172	1615			
б) провизии					
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	4085	3174	Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	4130	3223
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) ви, в т.ч.:	11	6	5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:		
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	11	6	приходи от участия в предприятия от група		
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	25	34	6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:		
а) разходи, свързани с предприятия от група			- приходи от предприятия от група	2	2
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи			7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:		
			а) приходи от предприятия от група		
Общо финансови разходи (6+7)	36	40	б) попокигелни разлики от операции с финансови активи		
8. Печалба от обичайна дейност			в) положителни разлики от промяна на валутни курсове	2	2
9. Извънредни разходи			Общо финансови приходи (5+6+7)	2	2
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	4121	3214	8. Загуба от обичайна дейност		
11. Разходи за данъци от печалбата	11	11	9. Извънредни приходи		
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	2	4	Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	4132	3225
13. Печалба (10-11-12)	8	3	10. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		
Всичко (Общо разходи + 11+12+13)	4132	3225	11. Загуба (10+ред 11 и 12 от раздел А)		
			Всичко (Общо приходи +11)	4132	3225

26.03.2019 год.

Съставител на фин. отчет

БРЕЙН СТОРМ КОНСУЛТИНГ ГРУПА
Управител Ана Манкина

